COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº      /2011

Solicita inclusão de requerimentos na pauta para
votação imediata.

  Senhor Presidente,

 Requeremos a Vossa Excelência, com base no art. 52, § 5º, do Regimento
Interno, que, ouvido o Plenário, se digne adotar as providências necessárias para incluir na
Pauta de hoje, para votação imediata, o Requerimento nº      /2010, do Deputado VALDIR
COLATTO, que Requer seja encaminhado Requerimento de Informações aos Ministros do
Meio Ambiente, da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, e da Saúde.

Sala da Comissão, em 14 de setembro de 2011

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________

___________________________   _____________________________